YxaHoB lNeTp EBreHbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5203

5204

5205

5206

5207

5208

5209

5210

5211

5212

5213

5214

5215

5216

5217

5218

5219

5220

5221

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4Yro YxaHos I.E.

4Mno YxaHos I.E.

Yro YxaHos I.E.

4Mno YxaHos .E.

Yo YxaHos I.E.

4Mno YxaHos I.E.

Yo YxaHos M.E.

4no YxaHos I.E.

Yo YxaHos M.E.

4no YxaHos I.E.

Yo YxaHos M.E.

Yro YxaHos I.E.

Yo YxaHos M.E.

Yro YxaHos I.E.

4Mno YxaHos .E.

Yro YxaHos I.E.

4Mno YxaHos I.E.

Yo YxaHos I.E.

Yo YxaHos I.E.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.01.2023

19.01.2023

16.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

19.01.2023

18.01.2023

23.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

26.01.2023

26.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

01.02.2023

03.02.2023

06.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

CBepeHun

YxaHos lNeTp EBreHbesmny

002598

03.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXxwunoe
nomMewlieHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBTOTPAHCMOPT

HeABUXNMOCTb

KBapTupa

HeaABMXNMOCTb

aBTOTpPaHCMOPT

KBapTUpa

HeABMXXUNMOCTb

KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOTPaAHCMOPT

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



OueHka OBUXXUMOro

5222 4o YxaHos I.E. 12.02.2023 aBTOTPaAHCNOPT | pbIHOYHasA
umyLlecTsa
5223 4o YxaHos I.E. 13.02.2023 HEeABMXNMOCTb pblHOYHasA Ouenka
HeABXUMOCTU
5224 4Mo YxaHos [.E. 15.02.2023 obopynoBaHue | pbiHOYHas OueHKa ABMX1MOro
uMylLecTBa
5225 4Mno YxaHos I.E. 17.02.2023 aBTOTPAHCMOPT = PbIHOYHaA OueHka ABMXMMOro
nmyLecTea
5226 4o YxaHos T1.E. 27.02.2023 KBapTupa pblHOYHas Ouerka
HeBUXUMOCTM
5227 4o YxaHos I.E. 09.03.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouehka
HeOBUXUMOCTK
5228 4o yxaos M.E. 10.03.2023 KBapTMpa pbIHOYHASA Ouenka
HeBUXUMOCTM
5229 4o YxaHos I.E. 13.03.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouerka
HeOBUXUMOCTK
5230 4Mo YxaHos M.E. 20.03.2023 KBapTUpa pPbIHOYHas Ouerka
HeAB/XUMOCTU
5231 4Mno YxaHos I.E. 21.03.2023 KBapTupa pblHOYHas Ouenka
HeBUXUMOCTK
5232 4no YxaHos M.E. 27.03.2023 KBapTMpa pbIHOYHASA Ouerka
HeABVXUMOCTU
5233 4ro YxaHos I.E. 27.03.2023 KBapTupa pbIHOYHaA OueHka
HeBUXUMOCTK
5234 4ro YxaHos M.E. 27.03.2023 KBapTMpa PbIHOYHAsA Ouenka
HeABXUMOCTU
5235 4ro YxaHos I.E. 27.03.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHka
HeBUXUMOCTK
5236 4Mo YxaHos M.E. 27.03.2023 KBapTUpa pPbIHOYHaS Ouerka
HeABVXUMOCTU
5237 4ro YxaHos I.E. 27.03.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHka
HeBUXUMOCTK
5238 4YMO YxaHos M.E. 27.03.2023 KBapTUpa pbIHOYHas Ouenka
HeABVKUMOCTU
5239 4o YxaHos T1.E. 27.03.2023 KBapTupa pblHOYHasA Ouenka
HeBUXUMOCTM
5240 4o YxaHos I.E. 27.03.2023 KBapTupa pblHOYHas Ouerka
HeABMXUMOCTU
5241 4o YxaHos T1.E. 27.03.2023 KBapTupa pblHOYHas Ouenka
HeBUXUMOCTM
5242 4o YxaHos I.E. 27.03.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouehka
HeOBUXUMOCTK
5243 4o yxaos M.E. 27.03.2023 KBapTMpa pbIHOYHASA Ouenka
HeBUXUMOCTM
5244 4ro YxaHos I.E. 15.03.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HeBUXUMOCTK
5245 4o YxaHos M.E. 17.03.2023 KBapTMpa pbIHOYHASA Ouenka
HeABVXUMOCTU
OueHka
5246 4ro YxaHos I.E. 30.03.2023 KBapTUpa PbIHOYHaS U

HEeOBUXNMOCTU



OueHka ABUXXUMOro

5248 4no YxaHos I.E. 30.03.2023 aBTOTPaAHCNOPT | pbIHOYHasA
nMyLecTea



	Уханов Петр Евгеньевич

