

**Уханов Петр Евгеньевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Уханов Петр Евгеньевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002598			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5203	ЧПО Уханов П.Е.	05.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5204	ЧПО Уханов П.Е.	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5205	ЧПО Уханов П.Е.	16.01.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5206	ЧПО Уханов П.Е.	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5207	ЧПО Уханов П.Е.	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5208	ЧПО Уханов П.Е.	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5209	ЧПО Уханов П.Е.	18.01.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5210	ЧПО Уханов П.Е.	23.01.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5211	ЧПО Уханов П.Е.	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5212	ЧПО Уханов П.Е.	26.01.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5213	ЧПО Уханов П.Е.	26.01.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5214	ЧПО Уханов П.Е.	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5215	ЧПО Уханов П.Е.	30.01.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5216	ЧПО Уханов П.Е.	31.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5217	ЧПО Уханов П.Е.	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5218	ЧПО Уханов П.Е.	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5219	ЧПО Уханов П.Е.	06.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5220	ЧПО Уханов П.Е.	09.02.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5221	ЧПО Уханов П.Е.	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

5222	ЧПО Уханов П.Е.	12.02.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5223	ЧПО Уханов П.Е.	13.02.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5224	ЧПО Уханов П.Е.	15.02.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
5225	ЧПО Уханов П.Е.	17.02.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5226	ЧПО Уханов П.Е.	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5227	ЧПО Уханов П.Е.	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5228	ЧПО Уханов П.Е.	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5229	ЧПО Уханов П.Е.	13.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5230	ЧПО Уханов П.Е.	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5231	ЧПО Уханов П.Е.	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5232	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5233	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5234	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5235	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5236	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5237	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5238	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5239	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5240	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5241	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5242	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5243	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5244	ЧПО Уханов П.Е.	15.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5245	ЧПО Уханов П.Е.	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5246	ЧПО Уханов П.Е.	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

5248	ЧПО Уханов П.Е.	30.03.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
------	-----------------	------------	---------------	----------	----------------------------